


Rang Name / Vorname JgVerein SpGPunkte Kat Preis

2012

E i n z e l r a n g l i s t e39. Oberbergschiessen P50/25 2012

Sportschützen Gossau

Oberberg 50m

Alle Pistolen

Tief1

Stucki Gerhard 1948St. Gallen, Polizeischützen RF V1 98 20.00

Binz Bruno 1965Oberbüren, Pistolenschützen Ober-/Niede RF S2 98

Riedener Andreas 1994St. Gallen, Sportschützen St. Fiden FP J3 96

Angehrn Markus 1959St. Gallen, Sportschützen St. Fiden FP S4 96

Zimmer Nick 1992St. Gallen, Sportschützen St. Fiden FP J5 95

Strasser Thomas 1977Flawil, Schützengesellschaft Pistolensekti RF E6 95

Riedener Alexander 1996St. Gallen, Sportschützen St. Fiden FP JJ7 94

Casterra Hans-Dieter 1940Berneck, Schützengesellschaft OP SV8 94 20.00

Reinhart René 1954St. Gallen, Schützenverein Winkeln RF S9 94

Zaccari Remo 1968Brunnadern, Sportschützen Neckertal RF E10 94

Geser Stefan 1981Oberbüren, Pistolenschützen Ober-/Niede FP E11 94

Eugster Heinz 1934Berneck, Schützengesellschaft OP SV12 93

Koster Toni 1944Oberbüren, Pistolenschützen Ober-/Niede RF V13 93

Tigani Domenico 1951Hettlingen-Seuzach, Pistolenschützen Wit RF V14 93

Rindlisbacher Max 1951St. Gallen, Polizeischützen RF V15 93

Kast Walter 1962Berneck, Schützengesellschaft RF S16 93

Lämmler Paul 1948Oberbüren, Pistolenschützen Ober-/Niede RF V17 92

Looser Peter 1948Berneck, Schützengesellschaft RF V18 92

Sewer Rolf 1957Schönengrund-Wald, Pistolenschützen RF S19 92

Klopotan Andelko 1993St. Gallen, Polizeischützen RF J20 91 20.00

Häner Helmut 1944St. Gallen, Polizeischützen RF V21 91

Studerus Felix 1955Oberbüren, Pistolenschützen Ober-/Niede RF S22 91

Schmidtke Gunter 1967St. Gallen, Sportschützen St. Fiden RF E23 91

Cokara Kristijan 1979St. Gallen, Polizeischützen RF E24 91

Geiger Armin 1939Oberuzwil, Pistoleschützen RF SV25 90

Schmid Alois 1946Oberuzwil, Pistoleschützen OP V26 90

Müller Albert 1947Hettlingen-Seuzach, Pistolenschützen Wit RF V27 90

Diljkan Dragan 1962Sirnach, Pistolenclub RF S28 90

Schmid Robert 1931Berneck, Schützengesellschaft RF SV29 89

Rüegg Meinrad 1950Brunnadern, Sportschützen Neckertal RF V30 89

Okle Stefan 1968St. Gallen, Schützenverein Winkeln 90OP E31 89

Iseli Max 1941Alterswilen, Handrohrschützen RF SV32 88

Obrecht Lorenz 1946Berneck, Schützengesellschaft 90OP V33 88

Golshani Kaveh 1960St. Gallen, Schützenverein Winkeln OP S34 88

Frei Christoph 1964Oberbüren, Pistolenschützen Ober-/Niede RF S35 88

Burri Benjamin 1992Gossau SG, Sportschützen RF J36 87

Naef Hansheiri 1937St. Gallen, Polizeischützen RF SV37 87

Geser Anton 1941Oberbüren, Pistolenschützen Ober-/Niede 90OP SV38 87

Jung Sepp 1955Oberbüren, Pistolenschützen Ober-/Niede FP S39 87

Bär Karl 1956Alterswilen, Handrohrschützen RF S40 87

Huber Hans 1962Brunnadern, Sportschützen Neckertal RF S41 87

Okle René 1963St. Gallen, Schützenverein Winkeln 90OP S42 87

Stückler Hubert 1940Thal, Pistolenschützen am Buechberg 90OP SV43 86

Brugger Erwin 1944St. Gallen, Schützenverein Winkeln OP V44 86

Furrer Hansruedi 1945Brunnadern, Sportschützen Neckertal RF V45 86

Zuppiger Hubert 1962St. Gallen, Schützenverein Winkeln RF S46 86
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E i n z e l r a n g l i s t e39. Oberbergschiessen P50/25 2012

Sportschützen Gossau

Oberberg 50m

Alle Pistolen

Tief1

Helfenberger Werner 1963Oberbüren, Pistolenschützen Ober-/Niede RF S47 86

Graf Christian 1986Gossau SG, Sportschützen 90OP E48 86

Zurschmiede Frederik 1998St. Gallen, Sportschützen St. Fiden RF JJ49 85

Frei Karl 1924Berneck, Schützengesellschaft RF SV50 85

Kaspar Ernst 1941Flawil, Schützengesellschaft Pistolensekti RF SV51 85

Strassmann Karl 1946Oberuzwil, Pistoleschützen RF V52 85

Kuratli Ueli 1955Brunnadern, Sportschützen Neckertal RF S53 85

Strässle Gabriel 1980Gossau SG, Sportschützen RF E54 85

Egger Ernst 1939St. Gallen, Schützenverein Winkeln RF SV55 84

Bischofberger Walter 1944Berneck, Schützengesellschaft RF V56 84

Widmer Ernst 1935St. Gallen, Schützenverein Winkeln RF SV57 83

Scheiwiller Josef 1938Oberbüren, Pistolenschützen Ober-/Niede OP SV58 83

Tobler Alfred 1942Berneck, Schützengesellschaft RF SV59 83

Naef Vreni 1947St. Gallen, Polizeischützen RF V60 83

Keller Hansueli 1950Flawil, Schützengesellschaft Pistolensekti RF V61 83

Kurmann Eddy 1963Flawil, Schützengesellschaft Pistolensekti RF S62 83

Zurschmiede Isabelle 1960St. Gallen, Sportschützen St. Fiden RF S63 82

Widmer Marco 1979Brunnadern, Sportschützen Neckertal RF E64 82

Scherb Armin 1938Alterswilen, Handrohrschützen RF SV65 81

Benz-Kern Corinne 1968St. Gallen, Polizeischützen RF E66 80

Frischknecht Thomas 1978Schönengrund-Wald, Pistolenschützen RF E67 80

Bodenmann Ruedi 1943Alterswilen, Handrohrschützen OP V68 79

Jud Guido 1942St. Gallen, Schützenverein Winkeln 90OP SV69 78

Meier Franz 1951St. Gallen, Schützenverein Winkeln OP V70 78

Holenstein Michael 1991Gossau SG, Sportschützen 90OP E71 78

Steiner Anton 1929St. Gallen, Schützenverein Winkeln RF SV72 77

Kaspar Hedy 1942Flawil, Schützengesellschaft Pistolensekti RF SV73 77

Federer Karl 1951Oberuzwil, Pistoleschützen RF V74 77

Sutter Fabian 1990Gossau SG, Sportschützen 90OP E75 77

Kassel Anton 1947Oberuzwil, Pistoleschützen RF V76 76

Schnetzer Robert 1978Oberbüren, Pistolenschützen Ober-/Niede RF E77 75

Schmid André 1975Gossau SG, Sportschützen 90OP E78 74

Strässle Christoph 1983Gossau SG, Sportschützen 90OP E79 74

Hofer Moritz 1934Berneck, Schützengesellschaft RF SV80 73

Roth Willi 1943Berneck, Schützengesellschaft OP V81 72

Turner Marlis 1951Klosters, Pistolenclub RF V82 70

Hauser Ernst 1948St. Gallen, Polizeischützen RF V83 68

Vigniti Toni 1947Gossau SG, Sportschützen RF V84 67

Klopotan Stephan 1951St. Gallen, Polizeischützen 90OP V85 67

Siegenthaler Michael 1974St. Gallen, Polizeischützen 90OP E86 63

Häfele Curdin 1991Gossau SG, Sportschützen 90OP E87 63

Di Meo Alessandro 1996Gossau SG, Sportschützen 90OP JJ88 59 20.00

Baumann Beat 1977Schönengrund-Wald, Pistolenschützen RF E89 59

Radosavljevic Darko 1971Gossau SG, Sportschützen 90OP E90 56

Isler Willi 1940Alterswilen, Handrohrschützen RF SV91 54

Petkovic Zlatan 1978Gossau SG, Sportschützen 90OP E92 53

VereinsWK 3.3         copyright by Indoor Swiss Shooting AG, 9200 Gossau    www.IndoorSwiss.ch



Rang Name / Vorname JgVerein SpGPunkte Kat Preis

2012

E i n z e l r a n g l i s t e39. Oberbergschiessen P50/25 2012

Sportschützen Gossau
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Tief1

Jaedick Uwe 1963Gossau SG, Sportschützen 90OP S93 34
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E i n z e l r a n g l i s t e39. Oberbergschiessen P50/25 2012

Sportschützen Gossau

Auszahlung 25m

Alle Pistolen

Tief1

Riedener Andreas 1994St. Gallen, Sportschützen St. Fiden RF J1 100

Burri Benjamin 1992Gossau SG, Sportschützen RF J2 99

Strasser Thomas 1977Flawil, Schützengesellschaft Pistolensekti RF E3 99

Stucki Gerhard 1948St. Gallen, Polizeischützen RF V4 98

Angehrn Markus 1959St. Gallen, Sportschützen St. Fiden RF S5 98

Lämmler Paul 1948Oberbüren, Pistolenschützen Ober-/Niede RF V6 97

Graf Christian 1986Gossau SG, Sportschützen 90OP E7 97

Riedener Alexander 1996St. Gallen, Sportschützen St. Fiden RF JJ8 96

Schmid Alois 1946Oberuzwil, Pistoleschützen OP V9 96

Strässle Gabriel 1980Gossau SG, Sportschützen RF E10 96

Geser Stefan 1981Oberbüren, Pistolenschützen Ober-/Niede RF E11 96

Sewer Rolf 1957Schönengrund-Wald, Pistolenschützen RF S12 95

Kurmann Eddy 1963Flawil, Schützengesellschaft Pistolensekti RF S13 95

Steiner Anton 1929St. Gallen, Schützenverein Winkeln RF SV14 94

Benz-Kern Corinne 1968St. Gallen, Polizeischützen RF E15 94

Tigani Domenico 1951Hettlingen-Seuzach, Pistolenschützen Wit RF V16 93

Rindlisbacher Max 1951St. Gallen, Polizeischützen RF V17 93

Golshani Kaveh 1960St. Gallen, Schützenverein Winkeln OP S18 93

Klopotan Andelko 1993St. Gallen, Polizeischützen RF J19 92

Meier Franz 1951St. Gallen, Schützenverein Winkeln OP V20 91

Okle René 1963St. Gallen, Schützenverein Winkeln 90OP S21 91

Geiger Armin 1939Oberuzwil, Pistoleschützen RF SV22 90

Geser Anton 1941Oberbüren, Pistolenschützen Ober-/Niede 90OP SV23 90

Federer Karl 1951Oberuzwil, Pistoleschützen RF V24 90

Okle Stefan 1968St. Gallen, Schützenverein Winkeln 90OP E25 89

Furrer Hansruedi 1945Brunnadern, Sportschützen Neckertal RF V26 87

Strässle Christoph 1983Gossau SG, Sportschützen 90OP E27 87

Kassel Anton 1947Oberuzwil, Pistoleschützen RF V28 86

Müller Albert 1947Hettlingen-Seuzach, Pistolenschützen Wit RF V29 84

Stückler Hubert 1940Thal, Pistolenschützen am Buechberg 90OP SV30 82

Sutter Fabian 1990Gossau SG, Sportschützen 90OP E31 81

Häfele Curdin 1991Gossau SG, Sportschützen 90OP E32 81

Diljkan Dragan 1962Sirnach, Pistolenclub RF S33 80

Schmid André 1975Gossau SG, Sportschützen 90OP E34 80

Turner Marlis 1951Klosters, Pistolenclub RF V35 79

Siegenthaler Michael 1974St. Gallen, Polizeischützen 90OP E36 79

Vigniti Toni 1947Gossau SG, Sportschützen RF V37 77

Baumann Beat 1977Schönengrund-Wald, Pistolenschützen RF E38 75

Holenstein Michael 1991Gossau SG, Sportschützen 90OP E39 65

Jaedick Uwe 1963Gossau SG, Sportschützen 90OP S40 18
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Vereinsrangliste

2012

39. Oberbergschiessen P50/25 2012

Sportschützen Gossau

VereinRang Total PreisKat.
Anz.
Teiln.

Pfl.-
Res.

1 91.555 Oberbüren, Pistolenschützen Ober-/Niederbüren 1 11 8 100.00

2 90.969 St. Gallen, Polizeischützen 2 11 7 80.00

3 90.035 Berneck, Schützengesellschaft 1 11 8 70.00

4 88.166 St. Gallen, Schützenverein Winkeln 2 11 7 50.00

Ausserkonkurenz

nicht rangierte Vereine

81.843 Gossau SG, Sportschützen 4 13 6

St. Gallen, Sportschützen St. Fiden 1 7 8

Brunnadern, Sportschützen Neckertal 2 6 7

Alterswilen, Handrohrschützen 3 5 6

Flawil, Schützengesellschaft Pistolensektion 2 5 7

Oberuzwil, Pistoleschützen 1 5 8

Schönengrund-Wald, Pistolenschützen 3 3 6

Hettlingen-Seuzach, Pistolenschützen Witerig 3 2 6

Sirnach, Pistolenclub 1 1 8

Thal, Pistolenschützen am Buechberg 3 1 6

Klosters, Pistolenclub 4 1 5
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